муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя школа №11»
(МБОУ СШ №11)

ПРИКАЗ

31.08.2022                     № 65.1
г.Щёкино Тульской области

Об утверждении графика
проведения оценочных процедур
на первое полугодие 2022-2023
учебного года

В  соответствии с рекомендациями письма Министерства Просвещения Российской
Федерации от 06.08.2021 №СК-228/03, письмом Роспотребнадзора от 06.08.2021 №01-
169/08-01, в целях упорядочивания системы оценочных процедур в муниципальном
общеобразовательном учреждении «Средняя школа №11» (далее по тексту – МБОУ СШ
№11)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График проведения оценочных процедур в МБОУ СШ №11 на первое

полугодие 2022-2023 учебного года для 2-11 классов по всем учебным предметам
(Приложение 1).

2. Е.А.Шишкиной, заместителю директора по учебно-воспитательной работе:
2.1. Осуществлять постоянный контроль исполнения учителями рекомендаций

Министерства Просвещения России, Рособрнадзора при проведении оценочных
процедур по каждому учебному предмету, соблюдения графика при проведении
оценочных процедур учителями.

2.2. Разместить настоящий приказ и актуальный график на официальном сайте школы на
главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной
организации» в виде электронного документа.

2.3. Вносить корректировку в утвержденный график в случаях, вызванных
эпидемиологической ситуацией и другими значимыми причинами.

3. Учителям-предметникам:
Руководствоваться Единым графиком оценочных процедур при планировании
урочной деятельности.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Руководитель:             директор
                должность

     Надежда Тимофеевна Каракулина

                ФИО (расшифровка подписи)     подпись

С приказом ознакомлен: Шишкина Елена Александровна

                ФИО (расшифровка подписи)      подпись

Приложение
к приказу от 13.09.2022 №77

График оценочных процедур
МБОУ СШ № 11 на 1 полугодие 2022-2023 учебного года

2а класс

Русский язык 15.09.22

21.12.22

Литературное чтение 22.09.22

15.12.22

Математика 20.09.22

14.09.22

Окружающий мир 12.09.22

19.12.22

Английский язык 27.09.22

08.12.22

2б

Русский язык 15.09.22

21.12.22

Литературное чтение 22.09.22

15.12.22

Математика 20.09.22

14.12.22

Окружающий мир 13.09.22

20.12.22

Английский язык 27.09.22

06.12.22

2в

Русский язык 15.09.22

21.12.22

Литературное чтение 22.09.22

05.12.22

Математика 20.09.22

14.12.22

Окружающий мир 12.09.22

19.12.22

Английский язык 27.09.22

08.12.22

3а

Русский язык 13.09.22

14.12.22

Литературное чтение 08.09.22

20.12.22

Математика 16.09.22

16.12.22

Окружающий мир 18.10.22

06.12.22

Английский язык 19.09.22

21.12.22

3б

Русский язык 13.09.22

20.12.22

Литературное чтение 21.09.22

14.12.22

Математика 20.09.22

21.12.22

Окружающий мир 18.10.22

01.12.22

Английский язык 15.09.22

08.12.22

3в

Русский язык 13.09.22

14.12.22

Литературное чтение 08.09.22

23.12.22

Математика 15.09.22

20.12.22

Окружающий мир 11.10.22

16.12.22

Английский язык 22.09.22

08.12.22

4а

Русский язык 15.09.22

20.12.22

Литературное чтение 21.09.22

14.12.22

Математика 20.09.22

21.12.22

Окружающий мир 29.09.22

15.12.22

Английский язык 27.09.22

06.12.22

4б

Русский язык 15.09.22

20.12.22

Литературное чтение 21.09.22

14.12.22

Математика 20.09.22

21.12.22

Окружающий мир 29.09.22

15.12.22

Английский язык 14.09.22

07.12.22

5а

Русский язык 20.09.22 _ВПР

21.10.22

08.12.22

Литература

09.09.22

21.11.22

Математика 27.09.22_ВПР

20.10.22

17.11.22

15.12.22

История 18.10.22

12.12.22

Английский язык 14.09.22

14.12.22

География 15.09.22

Биология 29.09.22_ВПР

5б

Русский язык 20.09.22 _ВПР

21.10.22

08.12.22

Литература 05.10.22

22.11.22

Математика 27.09.22_ВПР

26.10.22

23.11.22

14.12.22

История 19.10.22

12.12.22

Английский язык 04.10.22

20.12.22

География 14.09.22

Биология 29.09.22_ВПР

6а

Русский язык 13.09.22

04.10.22_ВПР

23.12.22

Литература 14.12.22

14.10.22

25.11.22

22.12.22

Математика 11.10.22_ВПР

01.12.22

20.12.22

История 06.10.22_ВПР

02.12.22

Обществознание 29.09.22

24.11.22

Английский язык 22.09.22

15.12.22

География 12.09.22

Биология 13.10.22_ВПР

6б

Русский язык 13.09.22

04.10.22_ВПР

21.12.22

Литература 13.12.22

25.10.22

24.11.22

22.12.22

Математика 11.10.22_ВПР

23.11.22

14.12.22

История 06.10.22_ВПР

06.12.22

Обществознание 29.09.22

01.12.22

Английский язык 23.09.22

13.12.22

География 09.09.22

Биология 13.10.22_ВПР

6в

Русский язык 12.09.22

04.10.22_ВПР

23.12.22

Литература 12.09.22

21.10.22

25.11.22

23.12.22

Математика 11.10.22_ВПР

23.11.22

14.12.22

История 06.10.22_ВПР

06.12.22

Обществознание 18.10.22

29.11.22

Английский язык 22.09.22

15.12.22

География 15.09.22

Биология 13.10.22_ВПР

7а

Русский язык 20.09.22_ВПР

25.11.22

20.12.22

Литература 19.09.22

21.11.22

Математика 27.09.22_ВПР

27.10.22

14.12.22

Информатика 20.10.22

15.12.22

История 06.10.22_ВПР_выбор

10.11.22

Обществознание 06.10.22_ВПР_выбор

29.11.22

Английский язык 14.09.22

07.12.22

География 04.10.22_ВПР_выбор

Биология 04.10.22_ВПР_выбор

Физика 06.10.22

12.12.22

7б

Русский язык 20.09.22_ВПР

24.11.22

19.12.22

Литература 18.10.22

29.11.22

Математика 27.09.22_ВПР

24.10.22

14.12.22

Информатика 20.10.22

15.12.22

История 06.10.22_ВПР_выбор

14.11.22

Обществознание 06.10.22_ВПР_выбор

 28.11.22

Английский язык 23.09.22

07.12.22

География 04.10.22_ВПР_выбор

Биология 04.10.22_ВПР_выбор

Физика 06.10.22

08.12.22

7в

Русский язык 20.09.22_ВПР

24.11.22

Литература 13.10.22

17.11.22

Математика 27.09.22_ВПР

24.10.22

14.12.22

Информатика 18.10.22

13.12.22

История 06.10.22_ВПР_выбор

10.11.22

Обществознание 06.10.22_ВПР_выбор

24.11.22

Английский язык 23.09.22

09.12.22

География 04.10.22_ВПР_выбор

Биология 04.10.22_ВПР_выбор

Физика 06.10.22

12.12.22

8а

Русский язык 22.09.22_ВПР

09.11.22

Литература 24.10.22

21.11.22

20.12.22

Математика 20.09.22_ВПР

25.10.22

14.12.22

Информатика 10.10.22

12.12.22

История 27.09.22_ВПР_выбор

19.10.22

01.12.22

Обществознание 27.09.22_ВПР_выбор

08.12.22

Английский язык 11.10.22_ВПР

07.12.22

География 29.09.22_ВПР_выбор

Биология 29.09.22_ВПР_выбор

13.12.22

Физика 11.11.22

16.12.22

Химия 13.10.22

15.12.22

8б

Русский язык 22.09.22_ВПР

08.11.22

Литература 21.09.22

20.10.22

17.11.22

Математика 20.09.22_ВПР

26.10.22

14.12.22

Информатика 17.10.22

19.12.22

История 27.09.22_ВПР_выбор

12.10.22

01.12.22

Обществознание 27.09.22_ВПР_выбор

30.11.22

Английский язык 13.10.22_ВПР

21.12.22

География 29.09.22_ВПР_выбор

Биология 29.09.22_ВПР_выбор

15.12.22

Физика 16.11.22

07.12.22

Химия 25.11.22

9а

Русский язык 11.10.22_ВПР

10.11.22

Литература 28.09.22

09.11.22

Алгебра 04.10.22_ВПР

25.10.22

06.12.22

Геометрия 08.11.22

05.12.22

Информатика 10.10.22

19.12.22

Всеобщая история. История России 22.09.22_ВПР_выбор

08.12.22

01.12.22

Обществознание 22.09.22_ВПР_выбор

22.11.22

Английский язык 16.09.22

21.12.22

Второй иностранный язык (немецкий) 18.10.22

13.12.22

География 22.09.22_ВПР_выбор

16.11.22

Биология 20.09.22_ВПР_выбор

15.12.22

Физика 20.09.22_ВПР_выбор

22.12.22

Химия 20.09.22_ВПР_выбор

21.10.22

Основы безопасности жизнедеятельности 20.10.22

20.12.22

9б

Русский язык 11.10.22_ВПР

14.11.22

Литература 23.09.22

21.10..22

Алгебра 04.10.22_ВПР

25.10.22

06.12.22

Геометрия 25.11.22

05.12.22

Информатика 10.10.22

12.12.22

Всеобщая история. История России 22.09.22_ВПР_выбор

09.12.22

Обществознание 22.09.22_ВПР_выбор

25.11.22

Английский язык 26.09.22

19.12.22

Второй иностранный язык (немецкий) 14.10.22

16.12.22

География 22.09.22_ВПР_выбор

16.11.22

Биология 20.09.22_ВПР_выбор

13.12.22

Физика 20.09.22_ВПР_выбор

15.12.22

Химия 20.09.22_ВПР_выбор

24.10.22

Основы безопасности жизнедеятельности 20.10.22

20.12.22

10а

Русский язык 21.10.22

09.12.22

Литература 07.11.22

Математика 20.10.22

17.11.22

Информатика 10.11.22

История  19.10.22

07.12.22

Обществознание 13.10.22

08.12.22

Английский язык 29.09.22

15.12.22

География 07.09.22

16.11.22

Биология 13.09.22

15.12.22

Физика 13.12.22

Химия 24.11.22

Основы безопасности жизнедеятельности 24.10.22

11а

Русский язык 20.09.22

07.12.22

Литература 30.09.22

16.12.22

Математика 03.10.22

24.10.22

30.11.22

23.12.22

Информатика 06.12.22

История  20.10.22

24.11.22

22.12.22

Обществознание 12.10.22

01.12.22

Английский язык 27.09.22

08.12.22

Немецкий язык 13.10.22

13.12.22

Биология 14.09.22

Физика 14.12.22

Химия 21.12.22